РЕШЕНИЕ № 64/24

от 16 ноября 2011 года
«О внесении изменений в решение Думы городского округа
ЗАТО Свободный от 02.07.2011 года № 58/18 «О передаче

муниципальных учреждений здравоохранения и принадлежащего
им имущества в государственную собственность Свердловской области»
На основании п. 5 ч. 2 ст. 9, ст. 101 Областного закона № 4-ОЗ от 10.03.1999 г. «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внесении изменения в решение Думы городского округа ЗАТО Свободный

от 02.07.2011 года № 58/48 «О передаче муниципальных учреждений здравоохранения и принадлежащего им имущества в государственную собственность Свердловской области»:

Приложение к пункту 2 Решения изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Насонова И.А.
Глава городского округа

ЗАТО Свободный

   С.П. КУДРИН